
~

Ť

r

P

Chráněné
Á ,,

l "
\ E DISTRIBUCE

PLNÁMOC

EVIDENČNÍ C.: PM/ll - 216/2019
ČEZ DNtribuce, a. 6.

se sídlem Děčín, Děčín lV-Podtnokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
IČO: 24729035, DIČ' CZ24729035,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zri. B 2145,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Martjn0m Zmelíkem, MBA

a členem představenstva Ing. Pavlem Šolcem
(dále jen .zmocniteř)

zmocňuje

zmocněnce: OMEXOM GA Energo s.r.o.
sldb: Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec
IČO: 49196812
DIČ: CZ49196812
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp zn C
4355,
(dále jen .zmocněnec")

aby v procesu výstavby zal'lzenl distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právnlmi předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato
právní jednání a jiné úkony:

1 Projednával umlsténi staveb zařlzeni distr|bljčnl soustavy (dáte jen ,Stavby") a podmínky
umístěni Stävěb na cizích nemovitých věcech (dále jen .Dotčené nemovité věci") s jejich
vlastníky a jinými v úvahu přicházejícím oprávněnými subjekty

2 Zajišt'oval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovttým věcem věcná a jiná práva a s nimi souv|sejic( potřebná právni jednání
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména

a) uzavlral smlouvy o uzavření budoucl smlouvy, vlastni smlouvy ke zřlzenl věcných
břemen ve smyslu a k účelu danému energetickým zákonem, tj zákonem č 458/2000
Sb., ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitostech a smlouvy o právu
provést Stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovánl a stavebním
řádu (stavební zákon), zajišt'oval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv
do katastru nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitosti,
c) přijlmal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitosti, včetně všech oznámeni či výzev v průběhu
vkladových či jiných Hzení vedených katastrálním úřadem,

d) čjnii v souladu s přislušnýrm právními předpisy vůči věcné a místně příslušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezeni vlastnického práva k Dotčeným
nemovitým věcem.

3 Sjednával podmínky a podáväl návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahujicl se ke
zvláštnlmu uZívání pozemních komunikaci a uživánl veřejňých prostranství a k účelu
uvedenému v odstavci 2. přijímal plsemnosti

4 Podával návrhy, žádosti a činil další právni jednání a jiné úkony v přislušných Hzeních dle
stavebné - právních předpisů a dalších souvisejlcich právních předp|sú k umĹsŇnÍ,
odstraňováni, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášeni, Územní řízeni,
stavebnf řízeni, kolaudační řízeni. popř opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámeni
záměru započetí s uZlvánlm) a k danému Účelu zal|$t'ova| veškeré potřebné podklady a
k učelu uvedenému v odstavci 2 přijlmal pisemnosb, dále též za zmocnitele, jako stavebníka,
plnil oznamovací povinnost vůči Archeo!og|ckému ústavu Cr, popř jiné oprávněné orgäntzac'



,\
Ch'ô \

l \

:::d::š::; ZKtanoven| § 22 odst 2 zákona č 20/1987 Sb., o státnl památkové péči, ve znění

Dáiě pak a t Íkům Dotčených nemovitýchvěci ve výši ,,y tajišťoval poskytovánl finančnlch "e"á '::::,h, uzavřených v rámci účelu
daného tlmte, 'tg p®mlňek sjednaných ve smbuvác a o

z
Co se týče poskytováni náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec

oprávněn za zmocnitele piatné sjednávat pouze plsemnou formou

V souvislost' s Dredmétem zmocnen|, uvedeným výše v odstavci 2 pod písm C), d),
v odsfavc| 3 á v odstavci 4 je zmocněnec oprávněn za zmocnitele änit před přislušným|
=ypoaÝá:autvahu p/icházej[cím| sůbjekty, veškéŕá právni jednání a jiné úkony, tj zejména

Zäkonem stanovené návrhy a podáni, brát tyto návrhy a podáni zpět, podávat
opravné PrOStřeaky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich l vzdávat či
je brát zpět

5 Zmocnitel oPravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému
tímto zmocněnjm téz substituCni zmocněni jiným osobám.

6 Zmocnitel si pro ptatné uzavlránl veškerých smluvnlch závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele d|e tohoto zmocněni, jakož i pro jiná jim činěná právní jednání a stejné tak pro
činěni změn těchto smluvních závazkových vztahů aj právních jednání v rámci tohoto
zmocnění, rovněž v přlpadech kdy to výslovné není stanoveno zákonem, výhradné vymiňuje
písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma pl'ísnéjšl,
s vyloučením možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právnlch jednání k účelu
danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li
zákonem vyžadována forma přisnějši

Touto plnou moci se nahrazuji a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který předchází prvrilmu dni období, na které je tato plná moc vydána

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 214 2019 do 21 4 2021

V

Zmocnitel:
ČEZ Distribuce, a s

pI "

ing Madn Zmelík, MBA
předse'ia představenstva

f
l

Zmocněnec pInou moc ve výše uvedeném rozsahu phjímá

In, p

člen představenstva

P

V . .'.' ' t' .. .. .. dne . ,"' tí ..

Zmocněnec: n
OMEXOM GA Energo s r o. i

(jméno, pňjmenl, fÔnkce) podpis

Ĺ



"V
P

I

__ _

.

?
f

Běžné číslo ověřovací knihy O ťtí- 95T /2019
ov&uji.

totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,
uznal přede mnou podpis na této listině za vlastni.

V Praze dne 28 "03" 2019

=±Z 'l'

Běžné,$islo ověřovací kmhy O AIL j /2019 ?, \: ,gt/
,,Ověřuji, že pan '"7., , G"

bydlišt ' ' //,,,j,,ýň
totožnost byla prokázána platným úŕedním průkazem. "
uznal přede mnou podpis na této listině za vlastni.

V Praze dne 28 -03" 7019

,,,&ĺjková
notářská tzgemnice
pověřená notářem

é\.\iN·l

:l"h' e*"

OVĚŘOVACÍ DOLOZKA PRO LEGALLZAČI
Podle Kmhy Obecního ůŕôu Zruč· Senec
pot C |ega|k3¢e 303/10
uzmi podpl3 na Iktiné

dokMu)

pen KUKNá
(jMno/a a prrmeM osoby)

Č" ' '°'
QČ:

Ô
e
r .

W

"0 '

Ť " q

Ľ , .

OVÉŘOVAC| DOLOZKA PRO LEGAJJZACI
pode ovětovad knihy Obecnlho úkdu Zruč-
pol C. 304/10
LQňlŇ podpés na ~ za
I
8
( atete)

u)
Ů6kj dokhňu)

(jméno/a a pflýmnl ovéwjld osoby)

'U)
I


